
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 2 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Opalenica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) i art. 11a ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) Rada Miejska w Opalenicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/83/2025 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Opalenica” (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 2150) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§5. 1. Ustala się środki na realizację zadań wynikających z Programu w kwocie 132.000,00 zł. 

2. Ustala się sposób wydatkowania środków określonych w ust. 1: 

1) finansowanie zadań określonych w § 4 ust. 1, 5 i 6 w kwocie 75.000,00 zł - na podstawie umowy 

z Fundacją prowadzącą Schronisko, z czego przeznacza się: 

a) 60.000,00 zł na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku, 

b) 10.000,00 zł na obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w Schronisku, 

c) 5.000,00 zł na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

2) finansowanie zadania określonego w § 4 ust. 8 w kwocie 6.000,00 zł - na podstawie umowy zawartej 

z właścicielem gospodarstwa rolnego w miejscowości Terespotockie nr 16, 64 – 330 Opalenica; 

3) finansowanie zadań określonych w § 4 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 7 w kwocie 25.000,00 zł - na  postawie 

umowy z Przychodnią weterynaryjną „Agrivet” w Opalenicy, z czego przeznacza się: 

a) 24.000,00 zł na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, 

b) 1.000,00 zł na usypianie ślepych miotów; 

4) finansowanie zadań określonych w § 4 ust. 4 i 9 w kwocie 25.000,00 zł - na podstawie umowy z Gabinetem 

Weterynaryjnym „BAVET” w Buku, z czego przeznacza się: 

a) 15.000,00 na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, 

b) 10.000,00 zł na odławianie bezdomnych zwierząt; 

5) finansowanie zakupu karmy dla kotów w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie określone  

w § 4 ust. 2 pkt 3.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7326



§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika powołanego w §1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek - Lipka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7326


		2025-10-20T11:21:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




